

## LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES EN SEANCE DU BUREAU COMMUNAUTAIRE

25, Bld Besson Bey 16023 ANGOULEME Cedex Tél. 05 45 38 60 60

## **DU 27 JUIN 2024**

## **DELIBERATIONS**

<u>Délibération n°</u> 2024.06.83 B	Rapporteur : Monsieur NEBO	UT
Créances éteintes – Budgets annexes Camping et Carat		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.84 B	Rapporteur : Monsieur NEBO	UT
Admissions en non-valeur – Budget Principal et budgets annexes Assainissement, Transports et Camping		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.85 B	Rapporteur : Monsieur NEBO	UT
Aménagements du BHNS : phase n°2 Secteur Hôtel de Ville - Lots n°1 et 2		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.86 B	Rapporteur : Monsieur NEBO	UT
Aménagements du BHNS : phase n°2 Secteur Hôtel de Ville - Travaux de fouilles archéologiques		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.87 B	Rapporteur : Monsieur NEBO	UT
Accords-cadres "Fournitures de bacs à ordures ménagères" - 3 lots : lancement d'un appel d'offres ouvert		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.88 B	Rapporteur : Monsieur NEBO	UT
Marchés d'assurances - 3 lots : lancement d'un appel d'offres ouvert		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.89 B	Rapporteur : Monsieur NEBO	UT
Travaux de modernisation de l'usine du Pontil à Touvre – Lot n° 1 : avenant n°5		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.90 B	Rapporteur : Monsieur ANDR	IEUX
NOALIS : garantie d'emprunt pour la réhabilitation de 74 logements collectifs, opération « Résidence Renoleau » sur la commune d'Angoulême		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.91 B	Rapporteur : Monsieur ANDR	IEUX
NOALIS : garantie d'emprunt pour la réalisation de 40 logements (22 PLUS, 14 PLAI et 4 PLS), opération « ZAC Seguins » sur la commune de Ruelle-sur-Touvre		Approuvée

<u>Délibération n°</u> 2024.06.92 B	Rapporteur : Monsieur ANDR	IEUX
NOALIS : garantie d'emprunt pour la réha collectifs, opération « Résidence Yellome - Cro de Saint-Yrieix-sur-Charente		<b>A</b> pprouvée
Délibération n° 2024.06.93 B	Rapporteur : Monsieur GERM	IANEAU
Validation des avant-projets des stations BHNS Hôtel de Ville et Champs de Mars		Approuvée
Délibération n° 2024.06.94 B	Rapporteur : Monsieur MART	IAL
Renouvellement de l'adhésion au Club des Villes et Territoires Cyclables et Marchables		Approuvée
Délibération n° 2024.06.95 B	Rapporteur : Monsieur DESAl	PHY
Pays d'Art et d'Histoire - Application numéi églises romanes de GrandAngoulême : c Complément à la délibération n°2024.04.36 B	lemande de subvention -	Approuvée
Délibération n° 2024.06.96 B	Rapporteur : Monsieur BUISS	ON
Adhésion de GrandAngoulême à l'Associat coordination de la Charente (DAC 16)	ion dispositif d'appui à la	Approuvée
Délibération n° 2024.06.97 B	Rapporteur : Monsieur BUISS	ON
Adhésion de GrandAngoulême à l'Association profession sport loisirs Charente (PSL-16)		Approuvée
Délibération n° 2024.06.98 B	Rapporteur : Monsieur DEZIE	R
Réaménagement du local situé 71 rue Hergé	- Validation du programme	Approuvée
Délibération n° 2024.06.99 B	Rapporteur : Monsieur DEZIE	R
Réfection du système de traitement d'air de la salle du Conseil - Validation du programme		Approuvée
Délibération n° 2024.06.100 B	Rapporteur : Monsieur DEZIE	R
Capitainerie du Port – Réaménagement du bâtiment d'angle attenant à l'îlot GrandAngoulême boulevard Besson Bey - Validation du programme		Approuvée
Délibération n° 2024.06.101 B	Rapporteur : Monsieur DEZIE	R
Réaménagement des nouveaux locaux de la Validation du programme	Direction espaces publics -	Approuvée
Délibération n° 2024.06.102 B	Rapporteur : Monsieur DEZIE	R
Réhabilitation des locaux situés 2 rue Jea Validation du programme	n Mermoz à Angoulême -	Approuvée
Délibération n° 2024.06.103 B	Rapporteur : Monsieur VERG	NAUD
Action "Mon centre-ville a un incroyable co GrandAngoulême par une convention de parte		Approuvée

<u>Délibération n°</u> 2024.06.104 B	Rapporteur : Monsieur ROY	
Zone d'activités de Grelet (Angoulême) : vente d'un terrain à SELP SECURE		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.105 B	Rapporteur : Monsieur ROY	
Zone d'activités de Grelet (Angoulême) : vente d'un terrain à la société SOFRILOG – Annule et remplace la délibération n°86 B du 12 juillet 2022		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.106 B	Rapporteur : Monsieur ROY	
Soutien au programme 2024 de l'association BoCAJ : attribution d'une subvention		Approuvée
<u>Délibération n°</u> 2024.06.107 B	Rapporteur : Monsieur ROY	
Soutien au programme 2024 de l'association des professionnels du jeu vidéo - SO GAMES : attribution d'une subvention		Approuvée
Délibération n° 2024.06.108 B	Rapporteur : Monsieur HURE	AU
Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la révision des conclusions de l'étude du Schéma directeur assainissement collectif de GrandAngoulême : sollicitation d'une subvention auprès de l'Agence de l'eau Adour Garonne		Approuvée
Délibération n° 2024.06.109 B	Rapporteur : Madame MOUF	FLET
Convention avec l'association Les CIGALES : attribution d'une subvention		Approuvée